Termine der InfoTour 2016:

07.03.2016
08.03.2016
08.03.2016
10.03.2016
14.03.2016
15.03.2016
15.03.2016
17.03.2016
18.03.2016
22.03.2016
05.04.2016
05.04.2016
07.04.2016
11.04.2016
11.04.2016
18.04.2016
21.04.2016
21.04.2016
22.04.2016
26.04.2016
29.04.2016
02.05.2016
13.05.2016
30.05.2016
01.06.2016
03.06.2016
06.06.2016
06.06.2016

07.06.2016
07.06.2016

09.06.2016
10.06.2016
20.06.2016
21.06.2016
21.06.2016
23.06.2016

Korntal-Minchingen

Leinfelden-Echterdingen

Waiblingen
Uhingen

Geislingen an der Steige

Kirchheim am Neckar
Stuttgart

Stuttgart - Weilimdorf
Stuttgart

Stuttgart
Aichtal-Grétzingen
Kirchheim unter Teck
Esslingen

Steinheim

Stuttgart

Stuttgart

Salach

Kuchen

Sulzbach an der Murr
Boblingen

Plochingen

Esslingen

Stuttgart
Bietigheim-Bissingen
Vaihingen an der Enz
Stuttgart

Remseck
Neckartenzlingen
Léchgau

Vaihingen an der Enz
Ebersbach

Stuttgart

Korb

Geislingen an der Steige

SuBen

Sindelfingen

Flattichschule
Ludwig-Uhland-Schule
Staufer-Realschule

Hieberschule

Uhlandschule Geislingen

GMS Kirchheim am Neckar
Bertha-von-Suttner Realschule
Wolfbuschschule Weilimdorf
Rosensteinschule

Elise von Kdnig Schule
Weiherbachschule
Teck-Realschule

Katharinenschule

Blankenstein Gemeinschaftsschule
Falkertschule

Schickkardtschule
Staufeneckschule

Gottfried von Spitzenberg Schule
Gemeinschaftsschule Sulzbach an der Murr
Theodor-Heuss-Werkrealschule
Burgschule

Zollbergrealschule

Raichberg Realschule

Schule im Sand
Ottmar-Mergenthaler-Realschule
Steinenbergschule
Wilhelm-Keil-Schule
Auwiesenschule
Jakob-Loffler-Schule
Ferdinand-Steinbeis-Realschule
Raichberg-Realschule Ebersbach
Neckar-Realschule
Gemeinschaftsschule Korb
Gemeinschaftsschule am Tegelberg
Geschwister-Scholl-Realschule SiBen

Gemeinschaftsschule im Eichholz



28.06.2016
01.07.2016
05.07.2016
14.07.2016

Stuttgart
Stuttgart
Kernen im Remstal

Bietigheim-Bissingen

Helene-Fernau-Horn Schule fiir Sprachbehinderte
Grund- und Werkrealschule Gablenberg
Rumold Schule

Realschule Bissingen



