

**Termine der InfoTour 2016:**

07.03.2016	Korntal-Münchingen	Flattichschule
08.03.2016	Leinfelden-Echterdingen	Ludwig-Uhland-Schule
08.03.2016	Waiblingen	Staufer-Realschule
10.03.2016	Uhingen	Hieberschule
14.03.2016	Geislingen an der Steige	Uhlandschule Geislingen
15.03.2016	Kirchheim am Neckar	GMS Kirchheim am Neckar
15.03.2016	Stuttgart	Bertha-von-Suttner Realschule
17.03.2016	Stuttgart - Weilimdorf	Wolfbuschschule Weilimdorf
18.03.2016	Stuttgart	Rosensteinschule
22.03.2016	Stuttgart	Elise von König Schule
05.04.2016	Aichtal-Grötzingen	Weiherbachschule
05.04.2016	Kirchheim unter Teck	Teck-Realschule
07.04.2016	Esslingen	Katharinenschule
11.04.2016	Steinheim	Blankenstein Gemeinschaftsschule
11.04.2016	Stuttgart	Falkertschule
18.04.2016	Stuttgart	Schickardtschule
21.04.2016	Salach	Staufeneckschule
21.04.2016	Kuchen	Gottfried von Spitzenberg Schule
22.04.2016	Sulzbach an der Murr	Gemeinschaftsschule Sulzbach an der Murr
26.04.2016	Böblingen	Theodor-Heuss-Werkrealschule
29.04.2016	Plochingen	Burgschule
02.05.2016	Esslingen	Zollbergschule
13.05.2016	Stuttgart	Raichberg Realschule
30.05.2016	Bietigheim-Bissingen	Schule im Sand
01.06.2016	Vaihingen an der Enz	Ottmar-Mergenthaler-Realschule
03.06.2016	Stuttgart	Steinenbergschule
06.06.2016	Remseck	Wilhelm-Keil-Schule
06.06.2016	Neckartenzlingen	Auwiesenschule
07.06.2016	Löchgau	Jakob-Löffler-Schule
07.06.2016	Vaihingen an der Enz	Ferdinand-Steinbeis-Realschule
09.06.2016	Ebersbach	Raichberg-Realschule Ebersbach
10.06.2016	Stuttgart	Neckar-Realschule
20.06.2016	Korb	Gemeinschaftsschule Korb
21.06.2016	Geislingen an der Steige	Gemeinschaftsschule am Tegelberg
21.06.2016	Süßen	Geschwister-Scholl-Realschule Süßen
23.06.2016	Sindelfingen	Gemeinschaftsschule im Eichholz

28.06.2016	Stuttgart	Helene-Fernau-Horn Schule für Sprachbehinderte
01.07.2016	Stuttgart	Grund- und Werkrealschule Gablenberg
05.07.2016	Kernen im Remstal	Rumold Schule
14.07.2016	Bietigheim-Bissingen	Realschule Bissingen